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رئیس پلیس پیشگیری تهران از فوت سارقی پس از تصادف با یک دستگاه 
خودروی نیسان در بزرگراه نواب خبر داد و گفت: متهم بدون توجه به فرمان‌های 
پلیسی وارد بزرگراه نواب شده بود. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران در خصوص وقوع تصادف در 
بزرگراه »نواب« تهران و فوت یک سارق توضیح داد و بیان داشت: صبح روز 
دوشنبه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 108 
پلیس پیشگیری در محدوده خیابان »رودکی« تهران در حال گشت‌زنی بودند 
که به یک خودروی سواری پراید نوک مدادی تک سرنشین مشکوک شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
خودروی سواری چندی قبل از محله هفت چنار به سرقت رفته است و سرنشین 
آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله 
نقلیه مذکور صادر شود.رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشین خودروی 
پراید پس از مشاهده گشت پلیس بدون توجه به فرمان‌های پلیسی بلافاصله به 
طرز خطرناکی از محل متواری شد و با اجرای طرح مهار سارق، عملیات تعقیب 
سارق آغاز و ماموران پس از چند شلیک چند تیر هوائی، و عدم توجه راننده 
خودرو به فرمان‌های پلیسی، لاستیک خودروی سارق را مورد هدف قرار می‌دهند 
و خودروی سارق پس از شلیک پلیس به لاستیک آن در کنار بزرگراه »نواب« 
متوقف می‌شود.این مقام انتظامی گفت: با توقف خودرو متهم بلافاصله از خودرو 
پیاده وارد بزرگراه نواب می‌شود که در همین حین با یک دستگاه خودروی نیسان 
تصادف و مصدوم می‌شود. سرهنگ معظمی به حضور ماموران پلیس راهور و 
عوامل امدادی اشاره و ادامه داد: با حضور عوامل اورژانس مشخص شد که متهم 

بلافاصله پس از تصادف در محل حادثه فوت کرده است. 

فرار سارق منجر به فوت وی شد 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۱۱۱ 
سارق و مالخر حرفه‌ای در اجرای مرحله جدیدی از طرح 
برخورد با سارقان و خریداران اموال مسروقه خبر داد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
در حاشیه اجرای طرح برخورد با سارقان و خریداران اموال 
مسروقه که پیش از ظهر دیروز در مقر پلیس آگاهی تهران 
بزرگ برگزار شد، گفت: بعد از چندین روز کار اطلاعاتی از 
سوی همکاران من در پلیس آگاهی تهران بزرگ، طی ۴۸ 
ساعت، طرح عملیاتی برخورد با سارقان و مالخران را در سطح 
شهر تهران کلید زدیم که در جریان آن تعداد ۱۱۱ نفر از 
سارقان و مالخران که برخی از آنها به صورت شبکه‌ای فعالیت 
داشتند، دستگیر شدند.وی درباره اموال مسروقه کشف شده 
از آنان نیز اظهارکرد: در این عملیات ۲۵۰ دستگاه گوشی 
تلفن همراه، ۲۰ دستگاه خودروی مسروقه، ۱۶ دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه و مقادیر زیادی قطعات و لوازم خودرو 
کشف و ضبط شد که البته تحقیقات برای کشف دیگر اموال 
مسروقه احتمالی نیز ادامه دارد.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با بیان اینکه در این ماموریت، کارآگاهان پلیس آگاهی 
با مهندسی معکوس نسبت به شناسایی و دستگیری سارقان 
اقدام کردند، گفت: در واقع این بار همکاران من با شناسایی 
و اشراف بر روی مالخران اموال مسروقه، آنها را رصد کرده 
و از این طریق موفق به شناسایی شماری از سارقان شدند. 
همچنین برخی از سارقان نیز پس از دستگیری مالخران و 
با اعتراف آنان شناسایی و دستگیر شدند.ولیپور گودرزی با 
بیان اینکه عمده سارقان دستگیر شده، زورگیر، کیف قاپ 
و قاپ‌زن بودند، گفت: این افراد اموال مسروقه را که عمدتا 
گوشی تلفن همراه بود، به مالخران می‌فروختند. مالخران هم 
اقدام به خروج این گوشی‌ها از کشور می‌کردند.به گفته رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، اجرای طرح‌های پلیس برای 
برخوردبا سارقان و مالخران با قوت ادامه خواهد داشت و در 
مورد دستگیرشدگان طرح اخیر نیز تحقیقات پلیس همچنان 
ادامه دارد و به محض شناسایی سارقان و کشف اموال مسروقه 
دیگر، درباره آن اقدامات لازم انجام می‌شود. وی در پاسخ به 
پرسشی درباره تاثیر طرح‌های اجرا شده بر آمار و روند سرقت 
در کشور نیز گفت: درباره سرقت‌های خرد اقداماتی را انجام 
داده و در حال قطع ارتباط بین مالخر و سارق هستیم که 
قطعا از این طریق آمار سرقت‌های خرد کاهش پیدا خواهد 

کرد. در مورد سرقت منازل که جزو سرقت‌های مهم محسوب 
شده و دغدغه جدی ماست، شاهد کاهش ۲۰ درصدی وقوع 

هستیم. در حوزه قاپ‌زنی هم با کاهش وقوعات مواجهیم.
دستگیری 2 زورگیر در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
2 سارق جوانی که در شب هنگام از نسیم شهر به تهران 
می‌آمدند خبر داد و گفت: متهمان به 40 فقره زورگیری 
اعتراف و در این رابطه مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور 
گودرزی » رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با 
وقوع زورگیری‌های سریالی از جوانان و نوجوانان در غرب 
تهران با ايجاد وحشت و تهدید مال باختگان به وسیله سلاح 
سرد و دستگیری یکی از متهمان توسط ماموران کلانتری 

150 تهرانسر، کشف جزئیات پرونده و دستگیری سایر 
متهمان در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی قرار گرفت.رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: 
با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند و در بررسی‌ها متوجه شدند سرقت‌ها توسط راکب 
و ترک نشین یک دستگاه موتور سیکلت با پلاک مخدوش 
صورت گرفته است و متهمان هنگام شب با استفاده از یک 
دستگاه موتورسیکلت از شهرستان نسیم شهر به شهر تهران 
آمده و با شناسایی طعمه‌های خود در معابر خلوت زورگیری 
و متواری می‌شوند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گورزی ادامه 
داد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و روش‌های علمی هویت متهم متواری 
و مالخر اموال مسروقه را شناسایی کردند و با اخذ نیابت 

قضائی تیمی از کارآگاهان به مخفیگاه متهمان اعزام و در 
یک عملیات منسجم و پلیسی سارق متواری و مالخر اموال 
مسروقه را دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
تصریح کرد: متهمان در جریان تحقیقات به 40 فقره سرقت 
زورگیری از شهروندان در خیابان‌های غرب تهران اعتراف و با 
شناسایی 36 مال باخته، آنان در مواجه حضوری، متهمان را 
به عنوان سارق اموال خود شناسایی کردند.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گورزی با بیان اینکه از مخفیگاه مالخر این پرونده نیز 
تعدادی اموال مسروقه کشف و با دستور قضائی به مالکان 
آن تحویل شد خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس 

آگاهی قرار دارند.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران از دستگیری اعضای باند 3 
نفره سارقان مسلح پلتفرم هی فروش کالا خبر داد و گفت: متهمان با شناسایی 
طعمه‌های خود با تهدید ساح گرم اموال شان را سرقت می‌کردند. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »مرتضی نثاری« معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: سی و یکم اردیبهشت ماه 1402 
پرونده ای با موضوع سرقت مسلحانه یک دستگاه موتورسیکلت در منطقه »دارآباد 
« تهران، در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی ابراز 
داشت: مال باخته پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ به 
کارآگاهان گفت، از طریق یکی از پلتفرم‌های فروش کالا، موتورسیکلت خود را 
برای فروش آگهی کرده بودم؛ فردی ناشناس تحت عنوان خریدار با من تماس 
گرفت و پس از توافق بر سر قیمت با این فرد جهت بازدید موتورسیکلت در 
محل کار خود در منطقه دارآباد قرار گذاشتم و در روز قرار 2 مرد جوان حدودا 
30 ساله با مراجعه به محل کار بنده، درخواست بررسی فنی موتور را نکردند اما 
به محض روشن کردن موتور، ناگهان آنها با تهدید اسلحه کمری و شلیک یک 
تیر هوایی، سوار بر موتورسیکلت ام شده و از محل گریختند. با موتور یکی از 
اهالی محل اقدام به تعقیب آنها کردیم اما زمانیکه اقدام به تیراندازی مستقیم 
به سمت ما کردند، ترسیدیم و دیگر آنها را تعقیب نکرده بلافاصله پلیس را در 
جریان سرقت قرار دادیم. این مقام انتظامی ادامه داد: همزمان با آغاز تحقیقات 
و ثبت مشخصات موتورسیکلت، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که موتورسیکلت 
مسروقه توسط گشت انتظامی شهر جدید پردیس و در حین انتقال به این شهر 
موتورسیکلت مسروقه کشف و سرنشین آن نیز دستگیر شده است.معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: بلافاصله با هماهنگی‌های 
قضائی و فرد دستگیر شده به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل و پس 
از مواجه حضوری با مال باخته ) مالک موتورسیکلت ( به عنوان یکی از سارقان 
مسلح شناسایی شدو در بررسی سوابق وی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وی 
یکی از مجرمین سابقه دار در زمینه سرقت است که پیش از این در چندین 
نوبت دستگیر شده است.سرهنگ نثاری اضافه کرد: درادامه با پی جوئی‌های 
انتظامی، هویت و مخفیگاه متهم متواری در محدوده »مهر آباد« شهرستان دماوند 
شناسایی و مشخص شد که این فرد با همکاری همسرش یک باند 3 نفره تشکیل 
داده اند.این مقام انتظامی به دستگیری متهم دوم پرونده و همسرش در یک 
عملیات ضربتی اشاره کرد و گفت: با آغاز تحقیقات پلیسی از متهمان، کارآگاهان 
موفق به شناسایی چندین فقره سرقت مسلحانه دیگری شدند که در آنها اعضای 
این گروه سه نفره، پس از شناسایی طعمه‌های خود از طریق پلتفرم‌های فروش 
کالا بویژه در موضوع فروش موتورسیکلت و لپ تاپ، در پوشش خریدار به همین 
شیوه اقدام به سرقت کرده بودند. سرهنگ نثاری به شناشایی چند تن از مال 
باختگان اشاره کرد و توضیح داد: یکی از مال باختگان پس از حضور در اداره یکم 
پلیس آگاهی و شناسایی متهمان عنوان داشت، موتورسیکلتم را جهت فروش در 
سایت... به فروش گذاشته بودم که سارقان به محل سکونتم در منطقه پاسداران 
مراجعه و با تهدید سلاح و تیراندازی هوایی اقدام به سرقت موتورسیکلت وی کرده 
بودند که با اعتراف متهمان به فروش موتورسیکلت در منطقه شمال شرق تهران، 
موتورسیکلت مسروقه از خریدار اموال مسروقه کشف ؛ خریدار اموال مسروقه 
دستگیر و موتورسیکلت نیز جهت سیر مراحل قانونی و تحویل به مالک به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. وی عنوان کرد: یکی دیگر از مال باختگان پس 
از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی متهم اول پرونده را به همراه همسر متهم 
دوم شناسایی و گفت، »لپ تاپ خود را به مبلغ 50 میلیون تومان در سایت... 
آگهی کرده که در پی تماس تلفنی و مراجعه حضوری یک خانم و آقای جوان 
جهت بازدید لپ تاپ در منزل بطور ناگهانی با تهدید سلاح گرم اقدام به سرقت 

لپ تاپ کرده و متواری شدند« که در ادامه تحقیقات مشخص شد سارقین، لپ 
تاپ مسروقه را به قیمت 30 میلیون تومان به فروش رساندند. سرهنک نثاری 
با اعلام این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده جرایم این اعضای این باند3 
نفره ، کارآگاهان اداره یکم اطلاع پیدا کردند که متهمان به صورت انفرادی و یا دو 
نفره اقدام به کرایه خودرو دربستی در مسیر تهران به بومهن و یا بالعکس نموده 
اند و با تهدید رانندگان خودروها گوشی‌های تلفن همراه آنان را سرقت کرده اند.

شناسایی مال باختگان از پلتفرم‌های فروش کالا 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران همچنین از دستگیری 
اعضای باند 3 نفره سارقان مسلح پلتفرم هی فروش کالا خبر داد و گفت: متهمان 
با شناسایی طعمه‌های خود با تهدید سلاح گرم اموال شان را سرقت می کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »مرتضی نثاری« معاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: سی و یکم اردیبهشت ماه 
1402 پرونده ای با موضوع سرقت مسلحانه یک دستگاه موتورسیکلت در منطقه 
»دارآباد « تهران، در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی 
ابراز داشت: مال باخته پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ به 
کارآگاهان گفت، از طریق یکی از پلتفرم‌های فروش کالا، موتورسیکلت خود را 
برای فروش آگهی کرده بودم؛ فردی ناشناس تحت عنوان خریدار با من تماس 
گرفت و پس از توافق بر سر قیمت با این فرد جهت بازدید موتورسیکلت در 
محل کار خود در منطقه دارآباد قرار گذاشتم و در روز قرار 2 مرد جوان حدودا 
30 ساله با مراجعه به محل کار بنده، درخواست بررسی فنی موتور را نکردند اما 
به محض روشن کردن موتور، ناگهان آنها با تهدید اسلحه کمری و شلیک یک 
تیر هوایی، سوار بر موتورسیکلت ام شده و از محل گریختند. با موتور یکی از 
اهالی محل اقدام به تعقیب آنها کردیم اما زمانیکه اقدام به تیراندازی مستقیم 
به سمت ما کردند، ترسیدیم و دیگر آنها را تعقیب نکرده بلافاصله پلیس را در 
جریان سرقت قرار دادیم. این مقام انتظامی ادامه داد: همزمان با آغاز تحقیقات 
و ثبت مشخصات موتورسیکلت، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که موتورسیکلت 
مسروقه توسط گشت انتظامی شهر جدید پردیس و در حین انتقال به این شهر 
موتورسیکلت مسروقه کشف و سرنشین آن نیز دستگیر شده است. معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: بلافاصله با هماهنگی‌های 
قضائی و فرد دستگیر شده به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل و پس 
از مواجه حضوری با مال باخته )مالک موتورسیکلت( به عنوان یکی از سارقان 
مسلح شناسایی شدو در بررسی سوابق وی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وی 

یکی از مجرمین سابقه‌دار در زمینه سرقت است که پیش از این در چندین نوبت 
دستگیر شده است.سرهنگ نثاری اضافه کرد: درادامه با پی جوئی‌های انتظامی، 
هویت و مخفیگاه متهم متواری در محدوده »مهر آباد« شهرستان دماوند شناسایی 
و مشخص شد که این فرد با همکاری همسرش یک باند 3 نفره تشکیل داده اند.

این مقام انتظامی به دستگیری متهم دوم پرونده و همسرش در یک عملیات 
ضربتی اشاره کرد و گفت: با آغاز تحقیقات پلیسی از متهمان، کارآگاهان موفق 
به شناسایی چندین فقره سرقت مسلحانه دیگری شدند که در آنها اعضای این 
گروه سه نفره، پس از شناسایی طعمه‌های خود از طریق پلتفرم‌های فروش کالا 
بویژه در موضوع فروش موتورسیکلت و لپ تاپ، در پوشش خریدار به همین 
شیوه اقدام به سرقت کرده بودند. سرهنگ نثاری به شناشایی چند تن از مال 
باختگان اشاره کرد و توضیح داد: یکی از مال باختگان پس از حضور در اداره یکم 
پلیس آگاهی و شناسایی متهمان عنوان داشت، موتورسیکلتم را جهت فروش در 
سایت... به فروش گذاشته بودم که سارقان به محل سکونتم در منطقه پاسداران 
مراجعه و با تهدید سلاح و تیراندازی هوایی اقدام به سرقت موتورسیکلت وی کرده 
بودند که با اعتراف متهمان به فروش موتورسیکلت در منطقه شمال شرق تهران، 
موتورسیکلت مسروقه از خریدار اموال مسروقه کشف ؛ خریدار اموال مسروقه 
دستگیر و موتورسیکلت نیز جهت سیر مراحل قانونی و تحویل به مالک به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. وی عنوان کرد: یکی دیگر از مال باختگان پس از 
حضور در اداره یکم پلیس آگاهی متهم اول پرونده را به همراه همسر متهم دوم 
شناسایی و گفت، »لپ تاپ خود را به مبلغ 50 میلیون تومان در سایت... آگهی 
کرده که در پی تماس تلفنی و مراجعه حضوری یک خانم و آقای جوان جهت 
بازدید لپ تاپ در منزل بطور ناگهانی با تهدید ساح گرم اقدام به سرقت لپ 
تاپ کرده و متواری شدند« که در ادامه تحقیقات مشخص شد سارقین، لپ تاپ 

مسروقه را به قیمت 30 میلیون تومان به فروش رساندند.
سرهنک نثاری با اعلام این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده جرایم 
این اعضای این باند3 نفره ، کارآگاهان اداره یکم اطلاع پیدا کردند که متهمان 
به صورت انفرادی و یا دو نفره اقدام به کرایه خودرو دربستی در مسیر تهران به 
بومهن و یا بالعکس نموده اند و با تهدید رانندگان خودروها گوشی‌های تلفن 
همراه آنان را سرقت کرده اند.وی در پایان خاطر نشان کرد: از کلیه شکات و 
مالباختگانی که بدین شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفتند دعوت می شود تا 
جهت شناسایی متهمین به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان 

وحدت اسلامی – پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.

پلیس از مالخران به سارقان رسید

 بازداشت ۱۱۱ دزد و خریدار اموال مسروقه در تهران

دستگیری سارقان هفت تیرکش تهران و اعتراف به سرقت‌های مسلحانه

کلاهبرداری20 میلیاردی
با تعویض کارت‌های عابربانک 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری کلاهبرداری که با تعویض 
کارت‌های عابر بانک 100 فقره کلاهبرداری دراین شهرستان مرتکب شده بود 
خبرداد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
اظهارداشت: در پی شکایت و مراجعه تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت 
کارت‌های عابر بانکی شان و برداشت غیرمجاز از این کارت‌ها، موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری بیان کرد: در تحقیقات اولیه از مال باختگان مشخص شد این افراد که اغلب 
سالمند می‌باشند برای برداشت وجه به خودپردازهای بانک مراجعه ولی به علت 
بی سوادی و یا کم سوادی از فردی برای برداشت و انتقال وجه تقاضای کمک 
کرده اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مال باختگان پس از برداشت غیر 
مجاز از کارت‌های عابکی شان متوجه تعویض کارتشان شده اند گفت: با انجام 
اقدامات پلیسی مشخص شد که متهم با پرسه زنی در اطراف خودپرداز‌های بانک با 
شناسایی طعمه‌های خود و جلب اعتماد آنان به بهانه کمک در انتقال و یا برداشت 
وجه در فرصت مناسبی کارت‌های عابربانک مال باختگان را با کارت‌های تقلبی 
تعویض می‌کرده است.وی گفت: در بررسی‌ها تخصصی هویت سارق و محل تردد 
وی شناسایی و کارآگاهان موفق شدند در مراقبت‌های ویژه پلیسی زمانی که متهم 
قصد فریب شهروندی دیگری را داشت وی را شناسایی و دستگیر کنند.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم در تحقیقات انجام شده به 100 فقره 
کلاهبرداری و کلاهبرداری از سالمندان و افراد کم سواد و یا بی سواد اعتراف و 
متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قانونی تحویل داده شد.سرهنگ طرهانی 
در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را مبلغ 
20 میلیارد ریال بر آورد کرده اند خاطر نشان کرد: ضروری است شهروندان به 
وبژه افراد کم سواد یا بی سواد برای استفاده از دستگاه‌های خود پرداز یکی از افراد 

مطمئن را همراه خود برده و از ارائه رمز کارت خود به دیگران خودداری کنند.

۳۰۰ سرشماره ارسال کننده لینک‌های
آلوده مسدود شد

رئیس پلیس فتا فراجا گفت: طی سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲، بیش از ۳۰۰ 
سرشماره ارسال کننده لینک‌های آلوده حاوی فیشینگ با همکاری پلیس فتا، 
دادستانی کل کشور و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مسدود شد.به گزارش 
ایسنا، سردار وحید مجید در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای طرح 
عملیاتی پلیس فتا در خصوص ایمن سازی فضای مجازی و با انجام رصدهای پیش 
دستانه در سایه تعامل و همکاری سازمانی با دادستانی کل کشور و وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات خوشبختانه از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۳۰۰ سر 
شماره ارسال لینک‌های آلوده حاوی فیشینگ و بدافزارهای جاسوسی شناسایی 
و مسدود شد.این مقام ارشد سایبری ادامه داد: در این راستا، اقدام انتظامی و 
قضائی علیه مرتکبان در حال اجرا می باشد و تعدادی از این متهمان دستگیر و 
به جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.وی افزود: ارسال 
پیامک حاوی لینک‌های آلوده و مخرب یکی از ترفندهای مجرمان سایبری بوده و 
بیش از ۹۰ درصد پیامک‌های کلاهبرداری مربوط به سوء استفاده از نام و اعتبار 
ابلاغ الکترونیک قضائی سامانه ثنا می باشد.رئیس پلیس سایبری کشور در ادامه 
به شهروندان توصیه کرد: از باز نمودن پیامک‌های حاوی لینک‌های آلوده که از 
طریق سر شماره تلفن‌های شخصی، پیام رسان‌های بومی و غیر بومی برای آنها 
ارسال می‌شود اکیدا خودداری نمایند.بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، این 
مقام مسئول گفت: عموم مردم در صورت مواجهه با موارد مشکوک و مجرمانه ای 
که نیاز به امداد و فوریت‌های سایبری دارند می‌توانند از طریق سر شماره ۰۹۶۳۸۰ 

با پلیس فتا در ارتباط باشند.

دستگیری عاملین ۳ فقره قتل شهرستان صحنه 
در کمتر از ۴۸ ساعت

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سه نفر از عاملان قتل‌های اخیر 
شهرستان صحنه در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد.سردار »مهدی حاجیان« در 
این زمینه اظهار کرد: در پی وقوع سه فقره قتل در شهرستان صحنه، با توجه 
به حساسیت موضوع سریعاً تیمی تلفیقی از کارآگاهان پلیس آگاهی استان و 
فرماندهی انتظامی شهرستان صحنه رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند.وی افزود: با کار اطلاعاتی دقیق و حساب شده ماموران، اقدامات فنی و 
تخصصی گسترده و تلاش شبانه روزی انجام شده، سه نفر از عاملین اصلی قتل 
که به استانهای مرکزی کشور متواری شده بودند، در کمتر از ۴۸ ساعت از زمان 

وقوع دستگیر شدند.

دزدان خانه‌های زابلی‌ها زن و مرد جوان بودند 
فرمانده انتظامی شهرستان زابل از دستگیری زن و شوهر سارق و کشف 12 
فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ« حمید نوری« 
درتشریح این خبر گفت: در پی گزارشی مبنی بر سرقت منازل و اماکن خصوصی 
در سطح شهرستان زابل موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه و سرنخ‌های بدست آمده توسط 
ماموران تجسس کلانتری11 این شهرستان مشخص شد عاملان این سرقت‌ها زن 
و مرد جوانی هستند که با ورود به منازل مسکونی واماکن خصوصی مرتکب این 
سرقت‌ها می‌شوند. فرمانده انتظامی شهرستان زابل اظهار داشت: ماموران پس از 
شناسائی مخفیگاه متهمان در یکی از محلات شهرستان طی یک عملیات منسجم 
زوج سارق دستگیر و در تحقیقات و بازجویی‌های اولیه و تخصصی پلیس به 
12فقره سرقت لوازم منزل و اماکن خصوصی اعتراف کردند که در بازرسی از 

مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف شد.

تصادف هولناک کامیون کشنده
با 21 خودرو در گیلاوند 

رئیس پلیس‌راهور شهرستان دماوند اعلام کرد: یکدستگاه کامیون هوو در 
گیلاوند از توابع شهرستان دماوند به علت نقص فنی در سیستم ترمز با ۲۱ دستگاه 
خودروی سبک و سنگین برخورد کرد و پنج مصدوم برجا گذاشت. به گزارش رکنا 
سرهنگ اسماعیل براری گفت: حوالی ساعت ۹:۵۰ دقیقه صبح روز سه‌شنبه یک 
دستگاه کامیون کشنده هوو در مسیر تهران به سمت دماوند در ورودی منطقه 
گیلاوند با ۲۱ دستگاه خودروی سبک و سنگین برخورد می‌کند.وی افزود: در 
این حادثه 5 نفر از هموطنان دچار مصدومیت و توسط عوامل اورژانس به مرکز 
درمانی منتقل شدند.رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: طی 
بررسی‌های اولیه کارشناسان مشخص شد این دستگاه کشنده هوو به علت استفاده 
مکرر راننده از سیستم ترمز دچار نقص شده و کنترل خودرو از دست راننده خارج 

شده است.

کشته شدن یک یوز در توران شاهرود 
همزمان با صبح ششم تیرماه ۱۴۰۲ یک قلاده یوز پلنگ آسیایی دیگر 
زیست‌کره توران شاهرود هم دقیقاً در همان محور میاندشت میامی بر اثر تصادف 
تلف شد.به گزارش رکنا، یک قلاده یوزپلنگ آسیایی در ششم تیرماه ۱۴۰۲ در 
حوالی منطقه موسوم به چاه قنات واقع در محور ترانزیتی میامی-سبزوار براثر 
برخورد با خودروهای عبوری دچار سانحه شده و تلف شد.هنوز هویت و جنسیت 
این یوز مشخص نشده است.مشخص نیست این فاجعه بی تدبیری و سو مدیریت 

قرار است چه زمان ادامه پیدا کند. 

دستگیری عامل هتاکی به ساحت مقدس
امام شیعیان در سوادکوه

دادستان سوادکوه گفت: فرد هتاک به ساحت مقدس امام شیعیان در فضای 
مجازی که اقداماتی علیه نظام انجام می‌داد با دستور دادستانی دستگیر و بازداشت 
شد.به گزارش رکنا، محمد خانلری افزود: مدتی پیش شخصی که با نسبت دادن 
حدیث جعلی به امام حسن مجتبی )ع( در فضای مجازی به ساحت مقدس ایشان 
اهانت کرده بود با دستور قضائی و پس از تحقیقات انجام شده از سوی دستگاه 
امنیتی، شناسایی شد.وی افزود: ضمناً این فرد علاوه بر اقدام به هتاکی نسبت 
به امام شیعیان در فضای مجازی با انتشار مطالبی اقدام به تبلیغ علیه نظام نیز 
کرده بود.دادستان سوادکوه گفت: این فرد با انتشار اکاذیب در شبکه‌های پیام‌رسان 
اجتماعی، موجب تشویش اذهان عمومی شده بود. خانلری افزود: این فرد همچنین 
با نسبت دادن حدیث جعلی به امام شیعیان و ارتکاب این فعل حرام، موجب 
جریحه‌دار شدن عفت عمومی در شهرستان شده بود و پس از تحقیقات و شناسایی، 

متهم دستگیر و بعد از تفهیم اتهام بازداشت شد تا سایر مراحل طی شود.

اخبار کوتاه

 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1402/04/05 می‌باشد.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهردیف
)میلیون ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

مبلغ تضمین 
محل تامین اعتبار)میلیون ريال(

مهلت دریافت
تاریخ عودت

تاریخ بازگشایی

1

اصلاح شبکه آب ارومیه، 
آبرسانی به زمین‌های توحید و 

مساکن گلشهر ارومیه 
به شماره

2002005390000074

اعتبارات عمرانی و سایر 115،196245،760
ابزارهای تامین مالی

1402/04/10 ساعت 19

1402/04/21 ساعت 10

1402/04/22 ساعت 9

2

خرید، بارگیری، حمل و 
تحویل 61/75 تن میلگرد 

طرح تامین آب شهر پلدشت 
به شماره 

2002005390000073

17،2901865

عمرانی- مطابق 
تخصیص اعلامی از 
سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی

1402/04/11 ساعت 12
1402/04/21 ساعت 12

1402/04/22 ساعت 8:30

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

صلاحیت مورد نیاز ردیف 1: گواهینامه پایه 5 و بالاتر رشته 
آب- صلاحیت ایمنی از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی 

صلاحیت مورد نیاز ردیف 2: کلیه تامین‌کنندگان و 
تولیدکنندگان مجاز 

قیمت اسناد مناقصه: 1000،000 ریال
توجه: لازم بذکر است پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( 
علاوه بر بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت 
فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس 

از رویت دفتر حقوقی و قراردادها تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات 

بیشتر درخصوص اسناد مناقصه:
آدرس: ارومیه انتهای خیابان ارتش صندوق پستی 363 شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر حقوقی و قراردادها و تلفن 

04431945224
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/07

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(


